



Znak: ZP.271.2.23.21

Data: 24.06.2021 r.

DOKUMENTACJA

z czynności Zamawiającego przy udzielaniu zamówień do 130 000 złotych, dokonanych w oparciu o „Regulamin udzielania przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o. zamówień sektorowych” oraz „Zasady dokonywania zakupów w MZWiK w Nowym Targu Sp. z o.o.”, do których nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku r. Prawo zamówień publicznych

1. Przedmiot zamówienia/nazwa zadania:

Remont zbiorników wyrównawczych Kowaniec – II etap

2. Opis przedmiotu zamówienia:

- Remont ogrodzenia z bramą wjazdową terenu zbiorników wyrównawczych Kowaniec (około 197 mb.)
- Remont podjazdu z kostki brukowej od chodnika do placu przed budynkiem (około 70 m²)

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku – przedmiar robót.

3. Uzasadnienie zamówienia /plan, polecenia pokontrolne, obowiązujące przepisy prawa, awaria-zagrożenie ludzi, mienia itp./, celowość dokonania zamówienia:

Plan remontowy poz.8 – dokończenie remontu całościowego przy zbiornikach wyrównawczych wg. projektu z 2016 r., korozja starego ogrodzenia, brak możliwości dojazdu do zbiorników w obecnym układzie bramy i podjazdu.

4. Szacunkowa wartość zamówienia:

Netto: 73.000,00zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące złotych^{00/100}),
co stanowi równowartość ok. 17.099,00 EURO

(w oparciu o średni kurs, ustalony Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro równy 4,2693 zł/ 1 Euro)

- Wartość zamówienia oszacowano na podstawie: kosztorysu inwestorskiego opracowanego przez:
Jan Bryniarski, 34 – 400 Nowy Targ ul. Kolejowa 38

5. Termin lub okres realizacji zamówienia /wymagany, pożądany/:

- 30 dni od podpisania umowy

6. Kryteria oceny ofert:

Cena ofertowa brutto – 90 %

Okres rękojmi i gwarancji – 10%



7. Inne warunki istotne dla postępowania:

- wycięcie starego ogrodzenia / słupki ogrodzeniowe ,siatka /
- usunięcie starej bramy wjazdowej, niwelacja terenu w miejscu likwidowanego starego podjazdu
- zakotwienie nowych słupów ogrodzeniowych do istniejącej ławy betonowej
- nadbetonowanie muru ogrodzenia w deskowaniu ze zbrojeniem wys. 0,20 m
- montaż siatki ogrodzeniowej na całej długości ogrodzenia około 197 mb.
- wykonanie oraz montaż nowej bramy wjazdowej i furtki na słupach przybramowych z fundamentami
- ułożenie podjazdu z kostki brukowej z krawężnikami dł. 20 m. szer. 3,5 m. około 70 m² podłoże zagęszczone z podbudową z kruszyw łamanych
- wymagana wizja w terenie przed przystąpieniem do postępowania
- wymagane załączenie do oferty wypełnionego przedmiaru robót

8. Różnicowanie cen rynkowych

Celem ustalenia cen rynkowych, zaproszenie do złożenia oferty zostało opublikowane w dniu 11.06.2021 r. na stronie internetowej www.mzwik.nowytarg.pl oraz na platformie zakupowej OPEN NEXUS nr ID 469673, dodatkowo za pośrednictwem OPEN NEXUS poinformowano o postępowaniu (pisemnie, telefonicznie, elektronicznie) 3 firmy na poniższe adresy e-mail:

marcinkolacz@vp.pl,

romplewa@o2.pl,

jan_bryja@op.pl

9. Dane dotyczące złożonych ofert:

W terminie składania ofert - 18.06.2021 roku , godz. 10:00 wpłynęło 5 ofert:

- 1) Firma Remontowo – Budowlana Artur Kołacz
ul. Krakowska 58a, 34 – 400 Nowy Targ

cena ofertowa : 108 058,18 zł brutto;

w tym: 87 852,18 zł netto + VAT w wysokości 23% równy 20 206,00 zł

Okres rękojmi i gwarancji – 60 miesięcy

- przeprowadzono wizję w terenie
- termin realizacji – 30 dni
- dołączono wypełniony przedmiar robót



- 2) PHUP TOKAREX Jerzy Tokarczyk
Przylesie 88 a, 49 – 351 Przylesie

cena ofertowa: 101 475,00 zł brutto;
w tym: 82 500,00 zł netto + VAT w wysokości 23% równy 18 975,00

Okres rękojmi i gwarancji – 36 miesięcy

- brak informacji o przeprowadzeniu wizji w terenie
- termin realizacji – 30 dni od podpisania umowy
- nie dołączono wypełnionego przedmiaru robót

- 3) Nobiscan Paweł Kułach
34-425 Biały Dunajec, Gliczarów Dolny 107

cena ofertowa: 109 425,28 zł brutto;
w tym: 88 963,64 zł netto + VAT w wysokości 23% równy 20 461,64 zł

Okres rękojmi i gwarancji – 60 miesięcy

- przeprowadzono wizję w terenie
- termin realizacji – 30 dni od daty podpisania umowy
- dołączono wypełniony przedmiar robót

- 4) Roboty Ziemne Mieczysław Pietrzak
Huba 7, 34-436 Maniowy

cena ofertowa: 119 609,00 zł brutto;
w tym: 97 243,09 zł netto + VAT w wysokości 23% równy 22 365,91 zł

Okres rękojmi i gwarancji – 60 miesięcy

- przeprowadzono wizję w terenie
- termin realizacji – 50 dni od daty podpisania umowy
- nie dołączono wypełnionego przedmiaru robót

- 5) Zakład Ogólno – Budowlany Kazimierz Dyrda
34-400 Nowy Targ, os Gazdy 15

cena ofertowa: 122 503,58 zł brutto
w tym: 99 596,41 zł netto + VAT w wysokości 23% równy 22 907,17 zł

Okres rękojmi i gwarancji – 60 miesięcy

- przeprowadzono wizję w terenie
- termin realizacji – 30 dni od daty podpisania umowy
- dołączono wypełniony przedmiar robót



10. Oferta optymalna i uzasadnienie wyboru: nie dotyczy

Postępowanie zostaje unieważnione, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 45 000,00 złotych netto +VAT w wysokości 23% równy 9 890,00 złotych ; tj. 54 890,00 złotych brutto.

W postępowaniu zostało złożonych 5 ofert, z cenami ofertowymi brutto:

- 1) 108 058,18 zł
- 2) 101 475,00 zł
- 3) 109 425,28 zł
- 4) 119 609,00 zł
- 5) 122 503,58 zł

Najniższa cena ofertowa wysokości 101 475,00 złotych przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia o 45 585,00 złotych, a pozostałe ceny ofertowe - dwukrotnie i więcej. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty, w związku z czym postępowanie zostaje unieważnione.

11. Weryfikacja formalna wybranego oferenta (KRS, CEIDG): nie dotyczy

12. Weryfikacje i kontrola

Lp.	Czynność	Osoba	Data	Podpis
1.	Rozeznanie rynku i dokumentacja z postępowania	Józef Nykaza	25.06.2021	Kierownik Działu Zaopatrzenia w wodę
		Barbara Apostoł	25.06.2021	GLÓWNY SPECJALISTA ds. zamówień publicznych mgr inż. Barbara Apostoł
3.	Środki wskazane w PF/Planie inwestycyjnym/remontowym netto - 45.000,5	Józef Nykaza	25.06.2021	Kierownik Działu Zaopatrzenia w wodę Józef Nykaza
2.	Środki finansowe wynikające z realizacji PF/PI/Planu remontowego netto - 45.000	Teresa Fedas	25.06.2021	GLÓWNY KSIĘGOWY mgr Teresa Fedas
3.	Weryfikacja zgodności zamówienia z procedurami zamówień publicznych oraz Instrukcją dokonywania zakupów	Barbara Apostoł	25.06.2021	GLÓWNY SPECJALISTA ds. zamówień publicznych mgr inż. Barbara Apostoł
4.	Zatwierdzenie / korekty	Dariusz Latawiec	25.06.2021	PREZES ZARZĄDU dr inż. Dariusz Latawiec